

令和4年度政務活動費 現金出納簿

月	日	摘 要	収入	支出	残高	科目
4	20	政務活動費交付金	300,000		300,000	政務活動費交付金
5	16	プリンター用インク代		3,344	296,656	資料作成費
5	18	議会報告書印刷費(500部)		4,796	291,860	広報費
5	18	書籍購入費(水と社会、水とリテラシーを学ぶ8つの扉)		2,420	289,440	資料購入費
6	1	プリンター用インク代		2,090	287,350	資料作成費
6	30	第5回自治体・公共Week特別講演 旅費		5,260	282,090	研究研修費
7	4	令和4年度世界情勢からわがまちの未来をつくる 旅費		31,200	250,890	研究研修費
8	18	令和4年度世界情勢からわがまちの未来をつくる 研修費		4,900	245,990	研究研修費
10	4	第17回全国市議会議長会研究フォーラム 参加費		9,000	236,990	研究研修費
10	9	書籍購入費(なぜ、認知症の人は家に帰らなくなるのか)		1,760	235,230	資料購入費
10	19	第17回全国市議会議長会研究フォーラム 旅費		29,660	205,570	研究研修費
11	8	地域住民説明資料コピー代		160	205,410	資料作成費
1	12	会派行政視察時土産代		2,800	202,610	調査旅費
1	23	行政視察(佐賀県佐賀市、熊本県熊本市)		71,820	130,790	調査旅費
1	27	「男女共同参画ネットワークさの」との議会報告会費用分担金		425	130,365	広報費
3	9	プリンター用インク代		4,180	126,185	資料作成費
3	22	書籍購入費(小水力発電が地域を救う)		1,540	124,645	資料購入費
3	27	ゼンリン電子住宅地図(佐野)		31,350	93,295	資料購入費
3	31	新聞購読料(日本経済新聞:令和4年4月~令和5年3月)		48,000	45,295	資料購入費
合 計			300,000	254,705	45,295	